
ZŠ Strossmayerovo náměstí -  budova -  reko osvětlení a elektrorozvodů -  I. Etapa

ZM ĚNOVÝ LIST č. 09

Projekt: ZŠ Strossmayerovo náměstí - budova - reko osvětlení a elektrorozvodů - I. Etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7
PPD stav s.r.o.
Slovanská alej 2669/24b, Východní předměstí; 326 00 Plzeň; IČO: 065 95 413

Název ZL: Dodávka závěsných svítidel v 1.NP

Důvod změny :
Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele. Jedná se o stavební 
práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 
% původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
Při demontáži stávajících svítidel bylo zjištěno, že stávající svítidla, určená k repasování, nejsou jednotného 
vzhledu a typu. Některá nejsou vhodná k repasování na LED zdroj, u některých jsou některé jejich části tak 
poničené, že je nelze použít. Bylo dohodnuto, že svítidla budou uložena k využití jejich částí v jiných 
patrech školy. V 1.NP budou dodána nová obdobná závěsná svítidla LED se skleněným krytem (koule 
30cm).
Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH 35 684,70 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): prodloužení o 5 dní, tedy do 30.8.2019

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:
Podpis: Datum:

(TDS)



PPD stav
Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň
IČ :06595423

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí -  budova -  reko osvětlení a elektrorozvodů -  I.etapa

REKAPITULACE

Položky__________________________________________________________________________ Cena bez DPH

Dodávka závěsných svítidel v 1.NP 35 685 Kč

CELKEM bez DPH 35 685 Kč

V Plzni dne: 18.07.19
Zpracovali:

Kappenberger+Braun, Elektro-Technik spol. s r.o Strana 4



PPD stav
Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň
IČ :06595423

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí -  budova -  reko osvětlení a elektrorozvodů -  I.etapa

č. ozn. popis m.j. mn.

dodávka montáž
celková jedn. 

cena
cena celkem za 

položkujedn. cena celkem jedn. cena celkem

1 Dodávka závěsnýfch svítidel v 1.NP

2 17
Repase stávajícího zavěšeného žárovkového (E27) svítidla (osv. chodeb), 
osazení LED zdrojem - REP-LED-1800lm ks -27 355,70 -9 603,77 0,00 0,00 355,70 -9 603,77

3 Závěsné svítidlo, délka 1m, chrom, skleněné stínítko ks 20 1 933,13 38 662,50 156,51 3 130,12 2 089,63 41 792,62
4 sekání drážky m 15 68,00 1 020,00 68,00 1 020,00
5 začištění drážky m2 6,50 350,00 2 275,00 350,00 2 275,00
6 oškrabání malby m2 6,50 30,90 200,85 30,90 200,85
7 práce před malováním - rozsah maleb se změnou nemění m2 0 65,20 0,00 65,20 0,00
8 Dílčí součet - Doplnění dvojzásuvky ve vstupu 32 554,59 3 130,12 35 684,70

CELKEM bez DPH 35 684,70 Kč

V Plzni dne: 
Zpracovali:

18.07.19


